

Dodavatel
HÁJEK I.S. s.r.o
Petrská 1136/12
110 00 Praha 1
Česká republika

IČ: 27448703 DIČ: CZ27448703



ZEMNÍ PRÁCE
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
POKLÁDKA ZÁMKOVÉ A ŽULOVÉ DLAŽBY
DEMOLICE

Kontaktní údaje

E-mail: info@hajekis.cz

Faktura - daňový doklad

22034



Odběratel

Obec Čakovičky

Kojetická 32
250 63 Čakovičky
Česká republika
IČ: 00640115 DIČ: CZ00640115

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

223813359/0800

IBAN: CZ76 0800 0000 0002 2381 3359

SWIFT: GIBACZPX

Symbol

variabilní: **22034**

konstantní: **0308**

Datum

vystavení: **15.06.2022**

splatnosti: **15.07.2022**

DUZP: **15.06.2022**

Fakturujeme Vám na základě SOD ze dne 4. 11. 2021, Dodatku č. 1 ze dne 31. 3. 2022 a Soupisu provedených prací ze dne 15. 6. 2022 provedené stavební práce, stavba: "Revitalizace obecní nádrže Čakovičky"

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Provedené stavební práce	1,00 kpl	762 507,40	21	762 507,40	160 126,55	922 633,95
Zaokrouhlení	1,00	0,05	0	0,05	0,00	0,05

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.



QR Platba+F

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
0 %	0,05	0,00	0,05
21 %	762 507,40	160 126,55	922 633,95
CELKEM	762 507,45	160 126,55	922 634,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě:

922 634,00 Kč

HÁJEK I.S. s.r.o.
Petrská 1136/12
Nové Město 110 00 Praha 1
Hájek
DIČ: CZ27448703

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Město:
 Nová Paka (okres Třebíč) (Číslo obce):
 Objekt:
SO 03 Revitalizace zeleně na březích a okolí vodní nádrže

Cena bez DPH **352 916.50**

DPH základní	Základní sazba	Stupňová sazba	Průměrná
21%	21%	21%	21%
75 172,17	75 172,17	75 172,17	75 172,17
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00

Cena s DPH **427 028.97**

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							352 916.50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				350 916.50	
D	10		Zemní práce				350 916.50	

1	K	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0.055	10 000.00	550.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu středně hustého					
	SP		"dle projektu, příloha D.1.1- TZ "					
	VP		(550)/10000		0.055			
	VP		Součet		0.055			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	44.000	192.00	8 448.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VP		"dle projektu, příloha D.1.1- TZ "					
	VP	STr_m3	(550*80%)*0,100 "sejmutí		44.000			
	VP		Součet		44.000			
3	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	11.000	480.00	5 280.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3					
	VP		Součet		11.000			
4	K	122251403	Vykopávky v zemníku v hor. tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	55.000	114.00	6 270.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vykopávky v zemních na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3					
	VP		"dle projektu, příloha D.1.1- TZ "					
	VP		(550)*0,100		55.000			
	VP		Součet		55.000			
5	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 - mezideponie	m3	55.000	43.80	2 409.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VP		Jiný: technické zvlášt.					
	VP		Výkop:					
	VP		(550)*0,100		55.000			
	VP		Součet		55.000			
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	110.000	87.00	9 570.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VP		odvoz vykopané zeminy z mezideponie na skládku, předpoklad 20 km:					
	VP		550*0,1		55.000			
	VP		Součet		110.000			
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i zanořatých 1 000 m					
	VP		odvoz vykopané zeminy z mezideponie na skládku, předpoklad 20 km:					
	VP		500*0,1*10		500.000			
	VP		dovoz nové zeminy ze zemníku -předpoklad 20 km: 500*0,1*10		500.000			
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	110.000	49.10	5 401.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně					
	VP		nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VP		dovoz nové zeminy ze zemníku, 550*0,1		55.000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Wv Př Wv Wv		Součet Uložení sypaniny na skládky "dle projektu, příloha D.1.1- TZ " vykopaná zemina: 550*0,1		110.000			
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	99.000	160.00	15 840.00	CS ÚRS 2020 02
	Wv Wv Wv		"dle projektu, příloha D.1.1- TZ " 550*0,1*1,8 Součet		99.000 99.000			
11	K	171R20120	Nákup zeminy (humusu) vhodné pro založení trávníku, včetně dopravy	m3	55.000	600.00	33 000.00	CS ÚRS 2020 02
	Př Wv Wv		Nákup zeminy (humusu) vhodné pro založení trávníku 550*0,1 Součet		55.000 55.000			
12	K	181111112	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2	m2	550.000	58.10	31 955.00	CS ÚRS 2020 02
	Př Wv Wv		Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 "viz. ploška 181451311" 550 Součet		550.000 550.000			
13	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	550.000	55.00	30 250.00	CS ÚRS 2020 02
	Př Wv		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm Součet		550.000			
14	K	181451311	Založení trávníku strojně v jedné operaci ve svahu do 1:2	m2	550.000	7.87	4 328.50	CS ÚRS 2020 02
	Př Wv Wv Tr_m2		Založení trávníku strojně výsevem včetně utážení na ploše na svahu přes 1:5 do 1:2 "dle projektu, příloha D:1.1- TZ " 550 Součet		550.000 550.000			
15	M	0057244_R	dodávka osiva směsí travní krajinná s protierozní funkcí ve skladbě: jilek vytrvalý, kostřava červená trsnatá, kostřava červená výběžkatá, dodávka osiva směsí travní krajinná s protierozní funkcí ve skladbě: jilek vytrvalý, kostřava červená trsnatá, kostřava červená výběžkatá, lipnice luční	kg	13.750	150.00	2 062.50	CS ÚRS 2020 02
	Př Wv Wv		550*0,025 Přepočtené koeficientem množství Součet		13.750 13.750			
16	K	181951111	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	550.000	14.70	8 085.00	CS ÚRS 2020 02
	Př Wv Wv		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění "Trávník" 550 Součet		550.000 550.000			
17	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	2 200.000	7.84	17 248.00	CS ÚRS 2020 02
	Př Wv Wv PSC		Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vypletí; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souboru cen 185 80-42 Vypletí, b) zalití; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami částí A02 souboru cen 184 80-22 Chemické odplevelení trávníku, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami částí A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvezením do vzdálenosti 20 km a vyložení shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: bez použití lezeckých technik. V případě použití "Dokončující péče v prvním roce po výsadbě" Tr_m2*4 "opakovat 4x/rok" 550*4 Součet		2 200.000 2 200.000			
18	K	184903121	Výsadba obalených sazenic bez vykopání jamek v zemíně tř 1, 2 a 3 ve sklonu do 1:2	kus	1 350.000	22.10	29 835.00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výsadba obalených sazenic ve sklonu přes 1:5 do 1:2 v zemíně tř. 1, 2 a 3 "dle projektu viz. TZ, příloha D.1.1 " jilek vytrvalý 20 %; (500/100)*20= 100 m2 100*3 = 300 ks kostřava červená trsnatá 15 %; (500,00/100)*15= 75m2 75*3 = 225 ks kostřava červená výběžkatá 25 %; (500,00/100)*25= 125m2 125*3 = 375 ks		300.000 225.000 225.000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Uprnice tuční 40 %; (500,00/100)*40= 200 m2 200*3 = 600 ks Součet		600.000 1.350.000			
19	M	02670520R	dodávka rostlín	kus	1 350.000	35.00	47 250.00	CS ÚRS 2016 01
	PP		dodávka rostlín 1350 Součet		1 350.000 1 350.000			
20	K	185804235	Vypleť záhonu trávniku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km ve svahu do 1:2	m2	550.000	41.60	22 880.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vypleť na svahu přes 1:5 do 1:2 trávniku po výsevu "viz. položka 181451312" 550 Součet		550.000 550.000			
21	K	185804312	Zalítí rostlín vodou plocha přes 20 m2	m3	110.000	142.00	15 620.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zalítí rostlín vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 "viz. položka 181451311" (Tr_m2*25*4)/1000 "travník, opakovat 4x; 25l/m2 = 550*4 *0,025 Mezisoučet		55.000 55.000			
	VV		"Dokončující péče v prvním roce po výsadbě" "m2/25l, opakovat 4x" (Tr_m2*25*4)/1000 "travník, opakovat 4x; 25l/m2 = 550*4 *0,025 Součet		55.000 110.000			
22	K	185851121	Dovoz vody pro závlíku rostlín za vzdálenost do 1000 m	m3	110.000	356.00	39 160.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Dovoz vody pro závlíku rostlín na vzdálenost do 1000 m "viz. položka 185804312" "travník+stromy" 110 Součet		110.000 110.000			
23	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlíku rostlín do 1000 m ZKD 1000 m	m3	550.000	21.60	11 880.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Dovoz vody pro závlíku rostlín Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m 110*5 Přečtené koeficientem množství, předpoklad dovozu 5 km Součet		550.000 550.000			
	D	998	Přesun hmot				2 000.00	
24	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1.000	2 000.00	2 000.00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					

H. b. Kozel

HÁJEK I.S. s.r.o.
Petrská 1136/12
Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 274 48 703
DIČ: CZ27448703

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Revitalizace obecní nádrže - Čakovičky - vícepráce zpevněné plochy

Místo: k.ú. Čakovičky
Zadavatel: Obec Čakovičky
Zhotovitel: HÁJEK I.S. s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

409 590.90

D N00 Zpevněné plochy

409 590.90

D N01 Zpevněné plochy

409 590.90

1	K	01	Komunikace pro pěši - žula, kostka 10/10	m2	75.000	1 966.50	147 487.50	
4	K	0	Dešťová kanalizace PVC KG DN 300	m	48.000	2 780.00	133 440.00	
3	K	03	Schody z žulových krajníků	m	48.000	2 322.00	111 456.00	
5	K	05	Okapní chodník - kačírek 16/22P	m	50.810	340.00	17 207.40	
	W		25,7*0,3		7.710			
	W		29,5*0,4		11.800			
	W		14*0,4		5.600			
	W		34*0,75		25.500			
	W		Součet		50.810			

M. G. ZORA
HÁJEK I.S. s.r.o.
Petrská 1136/12
Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 152 03 03